

**بیگی نژاد: دولت باید از فکر دیگران استفاده کند/ کمک به دولت ضروری است**



**نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به گستردگی و اعتبار دولت، قوه مجریه در وسط میدان عمل قرار داشته و سایر قوای کشور باید برای پیشبرد امور دولت را یاری رسانند.**

زیادی بیگی نژاد بیان کرد: مقام معظم رهبری دولت را در وسط میدان می داند و معتقدند که همه ارکان کشور باید به دولت کمک کنند تا بتواند کارها را پیش ببرد که این نگاه کاملاً درست است چراکه دولت دارای گستردگی زیادی است.وی در ادامه اظهار کرد: مجلس صرفاً یک ساختمانی در بهارستان بوده که ممکن است چندین ساختمان دیگر نیز داشته باشد و نیروهای مجلس و حیطه وظایف مجلس محدود است اما دولت در تمام نقاط کشور گسترده است. سایر قوا در مقابل دولت از نظر گستردگی، اعتبار و حیطه وظایف، کوچک هستند فلذا این یک ضرورت است که ما به دولت به عنوان قوه ای که در وسط میدان بوده و دارای اختیارات است باید کمک کنیم تا از گردنه های سخت عبور کند.نماینده ملایر در مجلس تصریح کرد: این یک آفت است که دولت ها احساس کنند که نیازی نیست از فکر دیگران استفاده کنند. اگر دولت ها از فکر دیگران استفاده نکنند و حرف و نظر آنها را نشنوند، به ضرر کشور تمام خواهد شد. به همین دلیل مقام معظم رهبری تأکید داشتند که دولت باید جلسات گفتگویی با نخبگان تشکیل دهد.

### اخبار کوتاه حوادث

**\*کشف بیش از یک هزار قطعه مرغ زنده خارج از شبکه توزیع در مراغه**



فرمانده انتظامی شهرستان مراغه از کشف یک هزار و ۳۳۸ قطعه مرغ زنده بدون مجوز خارج از شبکه توزیع به ارزش ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فارسی گفت: مأموران پلیس آگاهی مراغه حسین گشت‌زنی در محوره‌های مواصلاتی به یک دستگاه کامیونت در حال تردد مشکوک شده و آن را برای بررسی متوقف کردند.وی افزود: در بازرسی از این خودرو تعداد یک هزار و ۳۳۸ قطعه مرغ زنده فاقد هرگونه مجوز حمل و مجوز بهداشتی که ارزش آن‌ها برابر نظر کارشناسان ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شد کشف و خودروی مربوطه توقیف و یک متهم نیز در این خصوص با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد. وی گفت: برخورد قانونی و فاطقانه با قاچاق و توزیع خارج از شبکه طيور با جدیت تمام در دستور کار پلیس قرار دارد و از شهروندان نیز درخواست می‌شود هر گونه موارد مشکوک را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

**\*دانلود نرم افزار بانکی جعلی یک میلیارد ریال آب خورد**



رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی از بازگرداندن یک میلیارد ریال به حساب شهروندی خبر داد که هنگام نصب همراه بانک توسط مجرم‌ان سایبری که در گاه جعلی هدایت شده بود. آقای محمودی اظهار کرد: به مراجعه یکی از هموطنان به پلیس فتای استان آذربایجان شرقی و با ارائه دستور قضایی اعلام کرد که از حساب بانکی‌اش برداشت غیر مجاز صورت گرفته است و از پلیس رسیدگی به موضوع را خواستار شد.وی افزود: در اظهارات شاکی مشخص گردید که وی برای نصب همراه بانک یکی از بانک‌ها در مرورگرهای اینترنتی اقدام به جستجو می‌کند و پس از مشاهده و دانلود اولین لینک نرم‌افزار که مشابه نرم افزار اصلی بانک بوده آن را بر روی تلفن همراه خود نصب نموده و پس از وارد کردن اطلاعات خود از حساب وی مبلغ یک میلیارد ریال برداشت غیرمجاز صورت می‌گیرد.رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی گفت: در راستای احقاق حق این شهروند بزه دیده بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرارگرفت و تحقیقات پیرامون پرونده آغاز گردید.وی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا پس از انجام کارهای مقدماتی و بهره گیری از روش های علمی و تخصصی اقدام به شناسایی فرد کلاهبردار کردند و پس از هماهنگی با مقام قضایی اقدامات لازم پیرامون موضوع صورت گرفت.

دوشنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۲ \* ۴ سپتامبر ۲۰۲۳ \* ۱۸ صفر ۱۴۴۵ \* سال سی و دوم (اوتوز ایکینجی ایل) \* شماره (سای) : ۵۸۵۳

## سکوت و تخریب؛ واکنش‌هایی علیه یک تحول راهبردی



**شتاب جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی در مسیر احیا و توسعه روابط، طیفی از رسانه‌های فارسی‌زبان خارجی را مجبور به سکوت و نادیده گرفتن تحولات کرد و عده‌ای را ناچار به تردید و تخریب و چشم‌انداز مناسبات این دو بازیگر اصلی غرب آسیا نمود.**

سفر حسین امیرعبداللهیان به عربستان در ۲۶ مردامه‌ام که پاسخی به حضور دو ماه پیش همتای سعودی وی فیصل بن فرحان در تهران بود با رایزنی های وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با محمد بن سلمان ولیعهد عربستان در جده همراه شد و نگاه بسیاری از رسانه‌های منطقه‌ای و بین‌المللی را به خود دوخت؛ رویدادی که به عنوان یک دستاورد دیپلماتیک در نتیجه ماه‌ها تلاش دو کشور حاصل شد و پیامدشایس موضوع تحلیل و بررسی های گوناگون قرار گرفت.رسانه های فارسی‌زبان خارجی در هفته‌های اخیر با رویدادهایی مواجه شدند که برخلاف خطوط خبری و تحلیلی آن‌ها، بسیاری از محاسبان‌شان را به هم ریخت و به مذاقشان خوش نیامد؛ از آزادشدن منابع مسدود شدن ایران و مبادله زندانیان میان ایران و آمریکا تا پیشرفت سریع روند بازگشایی مناسبات تهران و ریاض در روزهای گذشته بسیاری از نظران تحولات اخیر در مناسبات تهران و ریاض را رقم خوردن صفحه جدیدی در روابط دو بازیگر مهم غرب آسیا و در راستای ارتقای سطح صلح و امنیت در منطقه توصیف و ارزیابی کردند. با این حال به نظر می‌رسد این

## ابتکاری از سوی سلطان عمان برای لغو تحریم‌ها روی میز قرار دارد

ایران آمادگی دارد نسبت به اعزام نیروهای فنی و مهندسی خود و ایجاد نیروگاه‌هایی به حجم ۲ هزار مگاوات برق در لبنان اقدام کند. وی خاطرنشان کرد: شرکت‌های خصوصی و بزرگ ایرانی امروز در کشورهای همسایه و بخش‌هایی از جهان نسبت به ایجاد نیروگاه اقدام کرده‌اند و این یک قرارداد مفید برای هر دو طرف است.وی درباره هزمانی سفر خود با مقام آمریکایی گفت: سفر من به لبنان بر اساس برنامه‌ریزی قبلی انجام شد. رسانه‌های لبنان بسیار حرفه‌ای عمل می‌کنند همه چیز را به هم ربط می‌دهند اما میان این دو سفر ارتباطی وجود ندارد.وزیر امور خارجه بیان کرد: در موضوع انصارالله و یمن، این طرف‌های یمنی هستند که نسبت به آینده یمن تصمیم می‌گیرند. ما همواره تأکید کردیم از برقراری آتش‌بس، رفع محاصره انسانی و گفت‌وگوها سیاسی در یمن استقبال می‌کنیم.وی افزود: در موضوع برق و گاز، طرف‌های آمریکایی وعده‌های زیادی به لبنان داده‌اند، یک روز می‌گویند از اردن و مصر خط لوله گاز و خط شبکه برق را به لبنان وصل خواهند کرد و روز دیگر حرف دیگری می‌زنند، ما از هر طریحی که در اسرع وقت مشکل برق و انرژی در لبنان را حل کند استقبال می‌کنیم.امیرعبداللهیان خاطر نشان کرد: در گفت‌وگو با مقامات عالی‌رتبه سوریه و لبنان علاوه بر موضوعات دوجانبه، موضوعات مهم منطقه‌ای و بین‌المللی را مورد بررسی قرار دادیم.

### موضوع تبادل زندانیان برای ایران با رویکرد انسان دوستانه دنبال می‌شود

مهمانپرست گفت: ایران به دنبال رویکرد کاملاً مثبت و همه جانبه با کشورهای مختلف است. البته منافع ملی کشورمان باید همیشه در اولویت باشد.



آمریکا برای تبادل زندانیان و آزاد شدن پول‌های بلوکه شده ایران گفت: بحث تبادل زندانیان در سال‌های گذشته هم نمونه آن را حتی با بعضی از کشورهای دیگر اروپایی داشتیم و برای ایران این امر با رویکرد انسان دوستانه دنبال می‌شود. هر چند که در مسائل سیاسی این امر معنا و مفهوم خود را دارد و می‌توان یک رویکرد مثبت هم تلقی شود. وی افزود: امیدوارم موانعی که بر سر راه اجرای برجام گذاشته شد و دید منفی که

## آگهی ابلاغ احضاریه

**بدینوسیله به شرکت صنایع غذایی طلایه داران میلاد آذر با شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۸۳۸۸۰ به مدیریتعاملی آقای حسن دستمالچی با کدملی ۰۰۴۶۹۹۱۹۲۱ که پرونده اتهامی بعلت عدم ایفای تعهدات ارزی بانک کشاورزی در رده شعبه ششم بدوی تعزیرات تبریز جاری می باشد ابلاغ می گردد ظرف یکماه از تاریخ نشر آگهی که به بدوی ابلاغ قانونی می باشد جهت رسیدگی در محل شعبه ششم بدوی تعزیرات واقع در شهرستان تبریز اول خیابان طالقانی- روبروی مصلی- اداره کل تعزیرات حکومتی استان آذربایجان شرقی حضور بهم رساند و در غیر اینصورت بصورت غیابی امر رسیدگی صورت خواهد پذیرفت.**

**محمدی عظیم- رئیس شعبه ششم بدوی تعزیرات حکومتی تبریز**

۱/۵۱۰\* شناسه آگهی: ۱۵۶۱۵۲۰ \*تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ \*روزنامه ارک

### سای

### کوین و کارت الکترونیکی



### اروپایی‌ها برای خرید آب سنگین ما صف کشیده‌اند



**بهروز کمالوندی گفت: آب سنگین ایران از نظر کیفیت در دنیا در رتبه نخست قرار دارد و مشتریان اروپایی هم برای خرید آن صف کشیده‌اند.** بهروز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی تأکید کرد: اروپایی‌ها برای خرید آب سنگین ما صف کشیده‌اند. سخنگوی سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: به مسئولان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بارها گفته‌ام که مگر شما اورانیوم ۶۰ درصد را جای دیگری دیده اید؟ پس هر چه می‌خواهید در این زمینه بدانید، باید از ما پرسید. کمالوندی گفت: به آن‌ها می‌گویم شما را به کشورهای دارای سلاح هسته‌ای راه نمی‌دهند که بتوانید اورانیوم ۸۰ درصد را ببینید. کمالوندی تصریح کرد: مدل‌های شناخته شده بین‌المللی در زمینه برق هسته‌ای وجود دارد که نرم افزارهایی دارند؛ یا وارد کردن داده‌های ایران به سه مدل مذکور، این نتیجه به دست می‌آید که بین ۸ تا ۱۲ درصد برق کشور باید هسته‌ای باشد؛ در واقع دلیل این امر، دسترسی به برق ماندگار است که بتواند در صورت بروز مشکل خشکی سد و عدم تولید برق از این روش، جبران‌کننده باشد.وی افزود: به صورت متوسط ۱۰ درصد برق تولیدی در کشور ما باید برق هسته‌ای باشد و هدف گذاری ما در زمینه تولید برق هسته‌ای، رسیدن به میزان تولید ۲۰ هزار مگاوات است؛ تولید این میزان برق هسته‌ای باید تکمیل به یک سوخته و تقاضای مردمی شود؛ مردم همان‌طور که خواهان امنیت هستند باید تقاضای امنیت انرژی هم باشند، زیرا تأمین انرژی در حال حاضر نیز با مشکلاتی مواجه است که در بلندمدت دشوارتر می‌شود.

### مخبر: مهران مرز اصلی تردد زوار عتبات عالیات است



**معاون اول رئیس جمهور گفت: مهران مرز اصلی تردد زوار عتبات عالیات و پیشان اربعین است.**

محمد مخبر با تمجید از تلاش‌های استاندار ایلام در تکمیل زیرساخت‌های اربعین و خدمات‌دهی به زوار عتبات عالیات، بیان کرد: مسئولان استان با عشق و با تمام وجود برای تکمیل زیرساخت‌های اربعین و خدمات‌رسانی به زوار پای کار هستند.معاون اول رئیس جمهور بیان داشت: مواکب تا خروج کامل زوار از عراق فعالیت داشته باشند.مخبر اضافه کرد: زیرساخت‌های آن سوی مرز نیز به خوبی فراهم شد و مردم عراق نهایت همکاری را داشتند، همچنین معطلی در گیت‌های این کشور که سال‌ها گذشته وجود داشت، امسال به چند ثانیه رسیده است.وی تصریح کرد: امروز بازدیدبی از مرزهای خوزستان و مهران و آن سوی مرز یعنی طرف عراقی داشتیم که بازدیدها نشان از برطرف شدن بسیاری از مشکلات گذشته را می‌دهد.معاون اول رئیس جمهور افزود: مردم امسال از امکانات رضایت داشتند، رسانه‌ها از جمله رسانه ملی نقش مهمی در مدیریت سفر زوار اربعین امسال داشتند

### دشمن بداند روزنه‌ای برای نفوذ به آسمان ایران وجود ندارد



**امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد، گفت: نمازگزاران مؤمن! یاد و خاطرات شهیدان رجایی و باهنر را گرامی می‌داریم و این ایام را به دولت‌مردان و کارگزاران نظام جمهوری اسلامی ایران تبریک و تهنیت عرض نموده و آرزوی توفیق خدمتگزاری در ملت شریف ایران را دارم.**

امیر صباحی فرد گفت: در پاسخ به سوال مطرح شده لازم می‌دانم با استناد به بیانات فرماندهی معظم کل قوا به اهمیت و ضرورت پدافند هوایی در سامانه دفاعی کشور اشاره کنم. معظم له در چند سال اخیر بیش از ۶۰۰ مرتبه به اهمیت و اولویت پدافند هوایی به عنوان خط مقدم دفاعی کشور در برابر تهدیدهای هوافضایی دشمن اشاره فرمودند که این وظیفه ما را در قبال دفاع از حریم آسمان ولایت دوجندانی می‌کند.وی افزود: با رجوع به ذهنیت تاریخی انقلاب درمی‌یابیم که آمریکا از هیچ جناحی علیه ملت ایران و ضربه زدن به جمهوری اسلامی فروگذار نبوده است. جنگ تحمیلی هشت ساله در روزهای آغازین پیروزی انقلاب، دخالت مستقیم نظامی در خلیج فارس، هدف قرار دادن هواپیمای بی دفاع ایرانی در آب‌های خلیج فارس، اعمال تحریم‌های ناجوانمردانه همه جانبه با هدف قرار دادن زیرساخت‌های اقتصادی کشور، تلاش برای ایجاد آجماع جهانی علیه ایران در مجامع بین‌المللی، حمایت از آشوب‌ها و اغتشاشات و تلاش برای نفوذ و تهاجم فرهنگی و نابودی هویت و مزدورانش بود که البته این آرزو و هدف را به حول و قوه الهی به گور خواهند برد.